

مدیرعامل شرکت «آبفا» استان اصفهان خبر داد:

آبفا بر سکوی دوم بهره‌وری استان ایستاد

مریم محسنی / گروه اصفهان:مدیرعامل شرکت آبفا ی استان اصفهان گفت: شرکت آب وفاضلاب شهری استان اصفهان در هشتمین دوره ارزشیابی بهره‌وری دستگاه‌های اداری و اجرایی استان در سال ۹۵ موفق به کسب رتبه دوم در مجموع دستگاه‌های اداری و اجرایی استان شد.هاشم امینی گفت: سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی

معاون خدمات بیمه‌ای «بانک کشاورزی» استان اصفهان:

بیش از ۹۰ درصد بیمه‌گذاران خسارت دیدند

معاون خدمات بیمه‌ای بانک کشاورزی استان اصفهان گفت: در سال زراعی گذشته بیش از ۹۰ درصد بیمه‌گذاران بخش کشاورزی این استان خسارت دیدند.

پژمان پزشکی افزود: در سال زراعی گذشته بیش از ۹۲ هزار بیمه‌گذار در بخش کشاورزی استان اصفهان وجود داشت که ۴۱ هزار نفر از آنان بیمه‌گذار محصولات کشاورزی، ۴۶ هزار نفر محصولات باغی و سه هزار و ۷۰۰ نفر زیر بخش دام بودند.

وی افزود: بیش از دو هزار و ۴۰۰ فقره بیمه‌نامه نیز در زیر بخش طیور صادر شد. پزشکی ادامه داد: بیش از ۹۰ درصد این بیمه‌گذاران سال گذشته خسارت دیده و مشمول پرداخت غرامت شدند که بخش زیادی از غرامت بیمه‌شدگان با حق بیمه سال زراعی جاری آن‌ها تهاثر شد. معاون خدمات بیمه‌ای بانک کشاورزی استان

استان از سال ۱۳۸۹ فرآیند ارزیابی بهره‌وری دستگاه‌های اداری، اجرایی استان را در دستور کار قرار داد. این در حالی است که از سال ۱۳۸۷ شرکت آبفا استان اصفهان با توجه به فعالیت‌های خود مدیریت بهره‌وری را در بخش‌های مختلف عملیاتی کرد؛ به طوری که توانست در فرآیند ارزیابی عملکرد بهره‌وری استان حضوری فعال داشته باشد که در طی هفت سال، موفق به کسب رتبه‌های برتر در بین دستگاه‌های اجرایی استان شد.وی به کسب موفقیت‌های شرکت در ارزیابی بهره‌وری در بین دستگاه‌های اداری، اجرایی استان در سال‌های اخیر اشاره کرد و عنوان داشت: در سال‌های اخیر، شرکت آبفا استان

غرامت پرداخت شد.

پزشکی در عین حال تأکید کرد: مجموع اعتبارات موجود صندوق بیمه و مبلغی که کشاورزان به عنوان حق بیمه پرداخت می‌کنند، نمی‌تواند میزان خسارات وارده به این بخش را جبران کرده و پوشش دهد.

وی اضافه کرد: به عنوان مثال ۵۰ هزار میلیارد تومان خسارت سالانه بخش کشاورزی کشور است، اما اعتبار صندوق بیمه فقط یک هزار میلیارد تومان در سال گذشته بوده است.

معاون خدمات بیمه‌ای بانک کشاورزی استان اصفهان ادامه داد: بدیهی است این میزان اعتبار، پاسخ‌گوی خسارت واقعی کشاورزان و دامداران نیست و بیمه فقط می‌تواند نوسانات ناشی از خسارات وارده به بخش کشاورزی را جبران کند. وی افزود: بیمه باید فراگیر شود و همه افراد با فعالیت‌های پر ریسک و کم ریسک اقدام به بیمه

اصفهان با اعمال تدابیری چون، تهیه، تدوین و به‌روزرسانی شاخص‌های بهره‌وری، محاسبه مقادیر شاخص‌های بهره‌وری، تجزیه، تحلیل و ارائه راهکارهای بهبود بهره‌وری، اجرای راهکارهای بهبود شاخص‌های بهره‌وری، پیاده‌سازی نظام‌های نوین مدیریتی مرتبط با بهره‌وری، برنامه‌ریزی و اقدامات انجام شده استقرار چرخه بهره‌وری، توانست رتبه سوم استانی در ارزیابی سال ۱۳۸۹، رتبه سوم استانی در ارزیابی سال ۱۳۹۲، رتبه دوم استانی در ارزیابی سال ۱۳۹۴ و در نهایت رتبه دوم استانی در ارزیابی سال ۱۳۹۴ را به خود اختصاص دهد.مدیرعامل و رئیس هیئت‌مدیره شرکت آبفا ی استان اصفهان افزود: شرکت آبفا ی استان



اصفهان در نظر دارد با اجرای شاخص‌های دقیق سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان، موفق شود در ارزیابی سال ۹۶ دستگاه‌های اداری و اجرایی استان، رتبه برتر را کسب کند.



کنند.

معاون خدمات بیمه‌ای بانک کشاورزی استان اصفهان اقدام دیگر را آموزش کشاورزان برای مدیریت ریسک و افزایش آگاهی و دانش آنان عنوان کرد و گفت: یکی دیگر از اقدامات ایجاد یک منبع درآمد برای صندوق بیمه است.

وی افزود: برای مثال پرداخت مبلغی از عوارض وضع شده بر واردات محصولات بخش کشاورزی به این صندوق به بالا رفتن میزان اعتبارات آن کمک می‌کند.

در سال زراعی ۹۵ بالغ بر ۵۶۲ هزار و ۵۹۵ هکتار



بازدید شهردار و جمعی از مدیران شهرداری اصفهان از کارخانه جات فولاد مبارکه نسل فردا

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت دوم)

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت دوم) شرکت سهند نیرو پارت ایرانیان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۶۳۲۱ راس ساعت ۱۵ روز چهار شنبه مورخ ۹۶/۱۲/۲۳ در محل تالار نور به آدرس اصفهان خیابان امام خمینی،جنب شهرک قدس،امور برق شمال غرب تشکیل می گردد.
دستور جلسه: ۱- گزارش هیئت مدیره و بازرس ۲- تصویب صورت های مالی منتهی به سال ۱۳۹۵ ۳- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل بازرسان ۴-ارایه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه ۵- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت ۶- تعیین خط مشی آینده شه شرکت ۷- سایر مواردی که اتخاذ تصمیم آن در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.

هیئت مدیره شرکت سهند نیرو پارت ایرانیان

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

شهرداری نایین باستناد مصوبه شورای محترم اسلامی شهر نایین در نظر دارد عملیات اجرای آسفالت معابر بافت تاریخی

شهر نایین را از طریق مناقصه با اعتباری بالغ بر ۰/۰۰۰/۰۰۰/۷/۲۸۰(هفت میلیارد و دو یست و هشتاد میلیون) ریال از محل اعتبارات عمرانی شهرداری به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا جهت کسب اطلاعات بیشتر به شهرداری نایین مراجعه نمایید.

اردشیر عسگری سوادجانی – شهردار نایین

آگهی مزایده عمومی

نوبت اول

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد از طریق مزایده موارد زیر را مطابق جدول زیر به فروش رساند.

شماره مزایده	موضوع مزایده	نوع بودجه	مبلغ تضمین (ریال)
۳۵۷-۴-۹۶	مزایده اجاره کارخانه ساخت لوله بتنی با هدف تولید منهول، لوله و قطعات بتنی پیش ساخته	جاری	۲۲۵/۰۰۰/۰۰۰
۳۵۸-۴-۹۶	مزایده فروش یک دستگاه مخزن فلزی هوایی	جاری	۳/۵۰۰/۰۰۰

مهلت تحویل اسناد به دبیر خانه: تا ساعت ۱۵:۳۰ روز شنبه به تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۱۹

تاریخ گشایش اسناد مزایده: از ساعت ۸ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۰

محل دریافت اسناد: سایت اینترنتی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان **www.abfaesfahan.ir**

پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات: **www.iets.mporg.ir**

شماره تلفن گویا: ۰۸- ۳۶۶۸۰۰۳۰-۳۱
(داخلی ۳۸۸)

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

مدیرعامل شرکت «پرستیزلند» اصفهان مطرح کرد:

شهرک سلامت ساختمان نیست، صنعت است

مسعود صرامی: امروزه یکی از مهم ترین و پیچیده ترین صنایع در حال رشد، صنعت «پزشکی» یا «اقتصاد سلامت» است.

در قافری تی پور / گروه اصفهان

powerfullsea@gmail.com

مدیرعامل شرکت پرستیزلند اصفهان، با اشاره به وقفه پنج ساله در راه اندازی «شهرک سلامت» گفت: کاری که قرار بود در عرض پنج سال انجام شود با روی کار آمدن استاندارد جدید یک روزه انجام شد. هم اکنون روزانه ۳۰۰ نفر بیمار به این مرکز مراجعه می کنند و در فازهای بعدی قرار است به محلی برای آسایش مردم تبدیل شود.

مسعود صرامی، با اشاره به اینکه قرار بود این مجموعه در مساحتی بالغ بر ده هزار و ۵۰۰ مترمکعب ساخته شود، اما به دلیل اینکه شرکای آلمانی گفته بودند این شهرک باید در سطح ساخته شود تا توجیه اقتصادی داشته باشد، تقاضا دادیم در مساحتی بالغ بر شانزده هزار مترمکعب زمین باشد اما مسکن و شهرسازی سنگ اندازی های زیادی کرد.

وی افزود: مجموعه شهرک سلامت نخستین مرکز بیمار محور کشور است؛ پروژه ای که در آن سعی شده انتقال خدمات درمانی از هسته به پوسته شهر منتقل شود و در اندک زمان متوجه خواهید شد با چه سختی هایی بستری فراهم شد تا بیمار را نه یک نیازمند مستاصل، که هم نوعی عزتمند بینیم و برایش فرصتی فراهم کنیم که فقط به درمان و بهبودش فکر کند نه به مشکلات درمان و بداند در سخت ترین شرایط به عنوان یک انسان دارای احترام و عزت است و مجموعه ای بسیار عظیم با تلاشی شانزده روزه دست به کار شده اند تا وی سلامت خود را باز یابد.

صرامی ادامه داد: این استان به عنوان یکی از قطب های درمانی و گردشگری کشور با ظرفیت های متعدد، نقش به سزایی در جذب گردشگر درمانی دارد که افتتاح شهرک سلامت، زمینه توسعه این صنعت گردشگری را در کشور فراهم کرده است.

مدیرعامل شرکت پرستیزلند اصفهان، با اشاره به اینکه «شهرک سلامت» یک ساختمان نیست بلکه یک صنعت است، اظهار داشت: یکی از مهم ترین و پیچیده ترین صنعت های در حال رشد دنیا، صنعت بهداشت و درمان و Healthcare Industry (صنعت پزشکی یا اقتصاد سلامت) است. در این صنعت، تجمع بخش های مختلف درمانی با سیستم اقتصادی، خدمات خاصی از قبیل پیشگیری و آموزش، تغذیه درمانی، توان بخشی، مراقبت های تسکینی، روحی و ... را در زیر یک سقف برای بیماران فراهم می آورد. هیچ انسانی برای بیمار شدن یا صدمه دیدن برنامه ریزی نمی کند؛ اما بیشتر

آگهی دعوت مجمع فوق العاده

شرکاء شرکت تولیدی پاک رود با مسئولیت محدود شماره ثبت ۸۱۸۱

بدینوسیله از کلیه شرکاء شرکت تولیدی پاک رود با مسئولیت محدود دعوت می شود در جلسه مجمع فوق العاده شرکا که در ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه ۱۳۹۶/۱۲/۲۱ در محل شرکت به نشانی: اصفهان، خیابان هشت بهشت غربی، بین چهارراه گلزار و ملک، مجتمع غزال، طبقه سوم، واحد ۵ تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.

مدیرعامل شرکت تولیدی پاک رود

دستور جلسه: تغییر کد پستی شرکت

خبر ویژه

مدیرعامل شرکت

«فولاد مبارکه» اصفهان:

فولاد مبارکه همراه شهرداری اصفهان است

مدیرعامل فولاد مبارکه اصفهان گفت: فولاد مبارکه در پروژه هایی مانند مصلی، ورزشگاه نقش جهان، موزه دفاع مقدس و... همگام با شهرداری پیش رفته و سرمایه گذاری های برای استفاده شهروندان انجام داده است. بهرام سبحانی، در حاشیه بازدید شهردار و جمعی از مدیران شهرداری اصفهان از کارخانه جات فولاد مبارکه در پاسخ به اینکه برنامه فولاد مبارکه برای خرید سهام ذوب آهن چیست، اظهار کرد: در این باره برنامه ای نداریم و این موضوع منتفی است. وی افزود: مشکلات ذوب آهن، فقط با خرید سهام حل نمی شود؛ راه های دیگری برای حل آن وجود دارد. البته برای حل این مشکلات با «هشتتا» صحبت هایی شده و قرار است تا به لحاظ مدیریتی از این شرکت پشتیبانی کنیم.مدیرعامل فولاد مبارکه اصفهان در ادامه صحبت هایش، با اشاره به اینکه تعاملات صنایع با مدیران الزامی است، اظهار کرد: اگر این روند ادامه یابد، توسعه پایدار محقق می شود. سبحانی اضافه کرد: تعامل میان صنایع با مقامات استانی و شهری موجب رونق صنعت، شهر، بهبود اوضاع نیروی انسانی و رفع مسائل اجتماعی می شود. شهرداری یکی از مشتریان فولاد مبارکه است؛ این در حالی است که تا پیش از این ورق های ساخت پل های هوایی از کشور های خارجی وارد می شد، اما با همت فولاد مبارکه امروزه نیاز کشور در این حوزه تأمین می شود.وی افزود: فولاد مبارکه در پروژه هایی مانند مصلی، ورزشگاه نقش جهان، موزه دفاع مقدس و... همگام با شهرداری پیش رفته و سرمایه گذاری هایی داشته است تا شهروندان از آن استفاده کنند.



مردم به مراقبت های درمانی و پزشکی نیاز دارند و در این صنعت مهم تر از بیمار، شخص یا عواملی وجود ندارد. بنابراین آنان را در مراقبت های اولیه، مراقبت های ثانویه و مراقبت های پس از درمان به خوبی همراهی می کنند. امروزه بهترین راه برای کمک به بیماران، آموزش آنان در راستای علل بیماری ها، علایم بیماری ها و پیش آگاهی است که بخش آموزش صنعت بهداشت و درمان در این راستا به خوبی و مطابق آخرین دانشتهای علم پزشکی قدم برمی دارد. نکته مهمی که وجود دارد، اینکه این صنعت نیز همانند سایر صنعت های نیازمند اتحاد و همدلی است؛ کار تیمی که نیاز است همه مسئولان جامعه، سرمایه گذاران بخش های خصوصی و دولتی، پزشکان، روان شناسان، دندان پزشکان، داروسازان، پرستاران و کلیه کارکنان و پرسنل این صنعت دست در دست هم دهند تا بتوانند بهترین خدمات را رایشتنه وار را برای بیماران به ارمغان آورند.

وی تأکید کرد: شهرک سلامت طرحی منحصر به فرد در کشور است که مهم ترین هدف ساخت آن ارائه خدمات ملی و منطقه ای به گردشگران سلامت و کاهش بار ترافیکی و سفرهای شهری اصفهان است.

به گفته مسعود صرامی، این طرح سال ۱۳۹۲ کلنگ زنی شد و باید در مدت دو سال و نیم به پایان می رسید؛ اما به علت اینکه در کشور قانون ایجاد و بهره برداری شهرک های سلامت را نداریم، در ساخت و دریافت برخی مجوزها دچار مشکل شدیم، در حالی که گردشگری سلامت که این روزها با عنوان صادرات ناهرمی مطرح شده، صنعتی است که بدون خروج کالا از کشور، ارز وارد کشور می کند و براساس بررسی ها، این نوع گردشگری در مقایسه با انواع دیگر گردشگری، ارزآوری سه برابری برای کشور دارد. بیست شهر جهان، با اصفهان عقد خواهر خواندگی دارند که این مهم می تواند با وجود شهرک سلامت به رشد این صنعت کمک کند تا گردشگرانی از کشورهای حوزه خلیج فارس، خاورمیانه و شرق آسیا آوازه تبحر پزشکان ایرانی به خصوص اصفهانی را در جهان منعکس کنند.